obtenint una puntuació de 100 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui 
el Servei de manteniment preventiu i de reparació de grups electrògens, a l’empresa 
ELECTRA MOLINS, S.A. per un import de QUARANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS SET 
EUROS AMB CINQUANTA-CINC (44.207,55 €), IVA no inclòs, distribuïts en: 27.794,13 € 
pel Servei de Manteniment Fix, 6.413,42 € pel canvi de materials fungibles i consumibles, 
mes 10.000 € per a possibles accions eventuals de manteniment correctiu i reparacions 
que es puguin produir durant la vigència del contracte.